Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4

(МБОУ СОШ №4)

ПРИКАЗ

25.01.2018г.                                                                                                                          № 15
г. Миллерово

О временном приостановлении
учебно-воспитателъного процесса в МБОУ СОШ № 4

    В связи с регистрацией  7 случаев «Внебольничной пневмонии», постановления ТО Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Миллерово, Миллеровском, Чертковском, Тарасовском районах от 24.012018 № 1 и приказа по МУ УО Миллеровского района №49 от 25.01.2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.  Приостановить учебно-воспитательный процесс в 1-11 классах МБОУ СОШ №4 в период с 25.01.2018 по 31.01.2018 включительно.

1.1. Считать первым учебным днем 1.02.2018 г.

[image: image1.jpg]

1 2. Провести комплекс санитарно-противоэпидемических мероприятий в усиленном режиме.

[image: image3.jpg]

.3. Запретить допуск посторонних лиц в образовательное учреждение.

         2. Классным руководителям:

2.1 Довести информацию о приостановлении учебно-воспитательного процесса до родителей (законных представителей) обучающихся.

2.2.Организовать обучение  школьников с использованием дистанционных образовательных технологий.
2.3.Обеспечить  своевременное осуществление контроля за выполнением учебных заданий с использованием информационной сети «Дневник.ру».

         3. Учителям-предметникам :

3.1.Выполнить  мероприятия по корректировке календарно-тематического планирования по общеобразовательным предметам.

         4. Учителю информатики Потаковой Л.И. разместить приказ о приостановлении учебно-воспитательного процесса на сайте МБОУ СОШ №4.

[image: image2.jpg]

         5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4:                                                  В.Г. Бондарев